Documento assinado eletronicamente por LORENA FERRER CAVALCANTI RANDAL POMPEU, Usuário
Externo, em 10/06/2025, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º,
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Junho/2025 R$ 18.750,00 (dezoito mil e setecentos e cinquenta reais)

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO
339030
339037
339039

20% R$ 1.875,00

80% R$ 16.875,00

Classificação Funcional Programática

PTRES: 233289

Natureza de Despesa: 339030, 339037 e 339039

Fonte : 1000

Plano Orçamentário: